

Żarki, 15.01.2021 r.

Numer sprawy: PZD/17/342/DP/ST/2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1713 S w km 6+517 nad torami PKP w miejscowości Kotowice oraz chodnika”.

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie z/s w Żarkach – działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 1843) przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ)

Pytanie nr 1.

W związku z faktem, iż Zamawiający wyraził zgodę na zmianę posadowienia obiektu, uprzejma prośba o udostępnienie obliczeń fundamentów tj. Zestawienie obciążeń do spodu fundamentu

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli Wykonawca chce zmienić posadowienie obiektu to wykonanie stosownych obliczeń jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2.

Prosimy o szczegółowe informacje dotyczące wymiarów i materiału z jakiego mają być wykonane studzienki rewizyjne. Czy Zamawiający posiada specyfikację techniczną studzienek rewizyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Studzienkę rewizyjną odwodnienia wiaduktu o średnicy 600 mm i wysokości 1300 mm należy wykonać z materiału zgodnego z SST M.16.01.02. KOLEKTOR OBIEKTOWY Z WYLOTEM.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Myszkowie
mgr inż. Zbigniew Cesarz
.....